   光学元器件
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               1
SRL 系列硅基液晶空间光调制器
空间光调制器一般是二维相位调制设备，通过对某波长的光信号进行二维相位操作，形
成全息影像，光束的偏转，光束形状的变形等可以处理多样的空间信号。空间光调制器被广
泛应用于紫外光波长的 3D 打印机，可见光区域的细胞操作，红外线激光加工用光束形成等
各种领域。我们的空间光调制器（SLM）采用硅基液晶（LCoS）技术，以单独寻址像素产生
高分辨率、高速反射相位调制。这种相位控制高度稳定，波动最小，相邻像素串扰最小。这

 光束整形
 激光加工
产品型号命名规则：
序列号-调制类型-调制方式-分辨率-像素大小-窗口-可选波长-其它
型 号 例 子 ：  SBNA-PP2K-6355-NIR-H , SBNA系列，相 位 型 调 制 ， 模 拟 型 控 制 ， 分 辨 率
1920*1080，像素6.3m，窗口0.55”，波长NIR-H 1064nm (高功率版本）
序列号 调制类型 调制方式 分辨率 像素大小 窗口尺寸 可选波长
SBNA
SBNB
SBNC
SBNE
A=振幅型
P=相位型
P=模拟型
D=数字型
4K=4090*2160
4K2=3840*2160
2K=1920*1080
1K=1280*720
36=3.6m
38=3.8m
45=4.5m
60=6.0m
63=6.3m
80=8,0m
26=0.26”
39=0.39”
52=0.52”
55=0.55”
62=0.62”
69=0.69”
70=0.70”
72=0.72”
78=0.78”
VIS=430nm-750nm
NIR=1000nm-1100nm
TEC=1530nm-1565nm
特定波长，如1064nm
1. SBN系列数字型硅基液晶（LCoS）高分辨率空间光调制器
该系列空间光调制器(SLM)是数字型硅基液晶（LCoS）的高分辨率版本，提供高达4160×
2460的分辨率，允许动态调整调制区域，适用于多模组或者单模组高分辨光学系统应用。
特点/优势：
 校准简单
 数字驱动，调制灵活
 使用方便，即插及用
 振幅/相位灰度曲线线性度好
 分辨率高，相位精度高，相位稳定性好
   光学元器件
电话 027-51858939  手机/微信 18162698939 QQ1651816816  网站 www.SintecLaser.com                               9
系列号 调制类型 调制方式 分辨率 像素大小 窗口尺寸 工作波长
SBNA
A=振幅型
P=相位型
D=数字型 4K=4096*2160 38=3.8m 70=0.7”
VIS=430nm-750nm
NIR=1000nm-1100nm
TEC=1530nm-1565nm
SBNB
A=振幅型
P=相位型
D=数字型 4K2=3840*2160 36=3.6m 62=0.62”
VIS=430nm-750nm
NIR=1000nm-1100nm
TEC=1530nm-1565nm
SBNC
A=振幅型
P=相位型
D=数字型 4K=3840*2160 45=4.5m 78=0.78”
VIS=430nm-750nm
NIR=1000nm-1100nm
TEC=1530nm-1565nm
2. SBN系列模拟型硅基液晶 LCoS空间光调制器
该系列空间光调制器(SLM)是模拟硅基液晶（LCoS）的高刷新率版本，允许动态调整调制区